141140
混
合
式
步
进
电
动

ST8918D6708 4.74 1202.08 0.75 4.9 4000 5.4 156
*电流和保持力矩是用双极性串联接法测得。电阻和电感值是用单极性接法测得。
订货代码
ST8918S4508-
A = 单  轴端
B = 双  轴端
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
6.37A	24V	并联并联
6.37A	48V	并联并联
3.15A	24V	串联串联
3.15A	48V	串联串联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0
3,5
ST8918S4508
力矩曲线
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
6.37A	24V	并联并联
6.37A	48V	并联并联
3.15A	24V	串联串联
3.15A	48V	串联串联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0
1
2
3
4
5
6
ST8918M4508
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
9.45A	24V	并联并联
9.45A	48V	并联并联
4.76A	24V	串联串联
4.76A	48V	串联串联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0
1